
 

 

Philips
Bezvadu austiņas

30 mm skaļruņi/noslēgta 

konstrukcija

Bluetooth®

Viegla galvas stīpa
Kompakti salokāmas

TAH1108BK

P
Da
15
ko
aņemiet mūziku vienmēr līdzi
riet darāmo, klausoties iecienīto. Šīs bezvadu uz ausīm liekamās austiņas sniedz 
 stundas ilgu atskaņošanas laiku un skaidru skaņu. Pogas uz austiņu korpusa ļauj viegli 
ntrolēt mūziku un zvanus un austiņu korpusus var viegli nolocīt, ļaujot tās viegli uzglabāt.

Izbaudiet skaņu. 15 stundas ilgs atskaņošanas laiks
• Jaudīgi 30 mm neodīma skaļruņi
• Dzidra, skaidra skaņa
• Lieliska skaņas izolācija ar noslēgto konstrukciju
• 15 stundas ilgs atskaņošanas laiks un ātra uzlāde

Vieglas un ērtas
• Regulējama galvas stīpa un iebūvēts mikrofons zvaniem brīvroku režīmā
• Polsterētas ausu uzlikas. Leņķis maksimālam komfortam
• Vadības ierīces uz ausu uzlikām mūzikai, zvaniem un skaļumam
• Viegli valkājamas. Viegli lietojamas

Gatavs ceļam
• Lādējiet 15 minūtes un iegūstiet vēl 3 stundas atskaņošanas laika
• Kompakti salokāma konstrukcija vieglai glabāšanai



 15 stundas ilgs atskaņošanas laiks
Šīs Bluetooth uz ausīm liekamās austiņas var 
viegli savienot pārī, un pēc 2 stundu uzlādes jūs 
iegūstat līdz pat 15 stundām ilgu atskaņošanas 
laiku. Ja enerģija sāk beigties, 15 minūšu uzlāde 
ļaus atskaņot mūziku vēl 3 stundas.

Dzidra, skaidra skaņa
Jaudīgi 30 mm neodīma akustiskie skaļruņi 
sniedz skaidru skaņu, bet noslēgtā konstrukcija 

nodrošina lielisku skaņas izolāciju. Izbaudiet 
katru minūti mūzikas, neļaujot citiem dzirdēt, 
ko klausāties.

Viegli valkājamas. Viegli lietojamas
Polsterētās ausu uzlikas nodrošina papildu 
komforta līmeni klausīšanās laikā. Pogas uz auss 
uzlikas ļauj regulēt skaļumu, izlaist vai pauzēt 

dziesmas, veikt vai noraidīt zvanus un citas 
darbības.

Kompakti salokāma konstrukcija
Izjūtiet basus. Ausu uzlikas ir kompakti 
nolokāmas vieglai glabāšanai kabatā vai somā. 
Vienkārši salokiet tās, un esat gatavs doties 
ceļā.
TAH1108BK/00

Izceltie produkti
Bezvadu austiņas
30 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Bluetooth®, Viegla galvas stīpa, Kompakti salokāmas



Izlaides datums  
2024-06-04

Versija: 1.0.1

EAN: 48 95229 13117 0

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Frekvenču diapazons: 20 – 20 000 Hz
• Skaļruņa diametrs: 30 mm
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Maksimālā ieejas jauda: 30 mW
• Jutība: 110 dB (1 kHz)
• Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
• Bluetooth versija: 5.2
• Bezvadu
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimālā sniedzamība: Līdz pat 10 m
• Atbalstītais kodekss: SBC
• Bezvadu pārraides veids: Bluetooth

Ārējā kartona kaste
• Garums: 21.2 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
• Platums: 17 cm
• Bruto svars: 0.84 kg
• Augstums: 24 cm
• GTIN: 1 48 95229 13117 7
• Neto svars: 0.33 kg
• Taras svars: 0.51 kg

Lietošanas komforts
• Skaļuma vadība
• Nākamā/iepriekšējā dziesma
• Vadības ierīču veids: Poga
• Zvanu vadība
• Atskaņot/pauzēt

Strāvas padeve
• Uzlādējams
• Bateriju skaits: 1 gab.
• Uzlādēšanas laiks: 2 stundas
• Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 3 hrs
• Akumulatoru svars (kopā): 5.4 g
• Akumulatora jauda (austiņas): 250 mAh
• Akumulatora tips (austiņas): Litija polimērs 

(iebūvēts)
• Mūzikas atskaņošanas laiks: 15 h

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 22.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Platums: 19.5 cm
• Dziļums: 5 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 13117 0
• Bruto svars: 0.205 kg
• Neto svars: 0.11 kg
• Taras svars: 0.095 kg

Produkta izmēri
• Augstums: 17.9 cm
• Platums: 15.1 cm
• Dziļums: 6.8 cm
• Svars: 0.093 kg

Piederumi
• Īsa lietošanas pamācība
• Uzlādes vads: USB-C kabelis

Dizains
• Krāsa: Melna
• Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
• Salokāma konstrukcija: Sekls
• Auss savienojuma materiāls: Mākslīgā āda
• Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
• Ausu uzlikas: Slēgta konstrukcija

UPC
• UPC: 8 40063 20306 8

Balss palīgs
• Saderīgs ar balss palīgu
• Balss palīga aktivizēšana: Manuāls
• Balss palīga atbalsts
•

TAH1108BK/00

Specifikācijas
Bezvadu austiņas
30 mm skaļruņi/noslēgta konstrukcija Bluetooth®, Viegla galvas stīpa, Kompakti salokāmas

* Akumulatora darbības ilgums atskaņošanas laikā ir norādīts aptuveni 
un var atšķirties atkarībā no lietošanas apstākļiem.

http://www.philips.com

